工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成２９年５月２２日（月） 午後３時３４分 開会

（午後３時３６分～午後４時３分 中断）

                    午後４時１２分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）講義室

出席者  田中工学研究科長 外８９名

出張者  今中（5.21-5.27）、林（5.22-5.28）、VERMA（5.22-5.28）、金子（5.22-5.31）、荒

井（5.20-5.28）、才田（5.21-5.30）、中野（5.20-5.24）、藤原（5.20-5.23）

定 数  １１８名

議 事

（協議事項）

 １．工学研究科長候補者の推薦人数について

工学研究科長候補者の推薦人数について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があり、

協議の結果、１名の候補者を決定し、総長に推薦することとした。

 ２．工学研究科長候補者の決定について

田中研究科長から、工学研究科長候補者選考に係る意向投票（２次投票）の結果について報告

があり、協議の結果、田中敏宏教授を次期工学研究科長候補者とすることとした。

また、６月２日開催の臨時工学部教授会に推薦する工学部長候補者を、次期工学研究科長候補

者である同教授とすることについて説明があり、協議の結果、承認した。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、平成２９年７月２０日（木）１４時から開催することとした。

以 上